dobojskog kantona na 136. sjednici, održanoj dana 19.03.2018. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za javne-humanitarne kuhinje Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 240.000,00 KM (slovima: dvijestotinečetrdesethiljada 
konvertibilnih maraka) u 2018. godini, kao pomoć od značaja za rad javnih-humanitarnih kuhinja na 
području Zeničko-dobojskog kantona u periodu januar – decembar 2018. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke odobravaju se u iznosima i na način kako slijedi: